
２０２５年６月３０日 

お客さま 各位 

大阪ガス株式会社 

エネルギー開発部 

モビリティＧ 

 

天然ガススタンド（石屋川、姫路城の東）営業終了のお知らせ 

 

拝啓 向夏の候、お客さまにおかれましては、益々ご清栄のことお喜び申し上げます。 

平素は、天然ガススタンドをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。 

このたび、石屋川エコ・ステーション（神戸市東灘区御影塚町４－３－２０）、姫路城の東エコ・

ステーション（姫路市城東町清水８）については、諸般の事情により、下記の通り営業終了する

こととなりました。１９９９年の営業開始以来、長きにわたるご愛顧に感謝いたしますともに、

ご不便おかけいたしますこと深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

＜営業終了日時のご案内＞ 

あ石 屋 川：２０２５年１２月３１日（水）１８時間 

 

あ姫路城の東：２０２６年 ８月３１日（月）１９時間 

 

＜ご参考＞ 

近畿地区天然ガススタンドマップについては、以下の弊社ホームページをご覧ください。 

https://ene.osakagas.co.jp/product/ngv/pdf/eco_station/standmap.pdf 

 

＜本件のお問合せ先＞ 

電話：０６－６２０５－４７２４ 

（平日：９時～１７時４０分） 

 

以上 


